[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2023 г. № 2296

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.10.2021г. № 867

	В соответствие с решением 19-ой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 27.09.2023 № 249 «О внесении изменений в решение тридцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 14.12.2022 № 149 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в муниципальную программу "Создание условий для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения города Оби и обеспечения безопасности дорожного движения на них" на 2022 - 2024 годы, утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.10.2021г. № 867, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «
	Объем финансирования Программы

	Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета
2022 год – 19 065,3 тыс. рублей
2023 год – 45 316,6 тыс. рублей
2024 год – 124 763,6 тыс. рублей

[bookmark: _GoBack]                                                    »
1.2. Мероприятия муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Сводные финансовые затраты муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_4]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                     А.В. Беляков

Храмкина О. Б.
8 (383 73) 56 117

image1.png